

Adler Advantage AB

556482-4117

Årsredovisning
för räkenskapsåret 2024**FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot i Adler Advantage AB intygar, dels att denna avskrift av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 25 april 2025. Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma den 25 april 2025



Max Adler

Styrelsen för ADLER ADVANTAGE AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024, bolagets trettioförsta räkenskapsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK). Beloppsuppgifter inom parentes avser i normalfallet föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har erbjudit tjänster med anknytning till ett företags ekonomifunktion, från kassakvitto till färdig årsredovisning. Verksamhetens bas har varit de löpande helkundsuppdragen som utförts åt en fast kundkrets. Därutöver har även fristående uppdrag av konsultkaraktär utförts. Bolaget har varit verksamt som familjebolag i över 30 år. Bolagets båda delägare har sedan tidigare planerat för en stegvis nedtrappning av åldersskäl. Sedan 2021 har därför nya uppdrag i princip avböjts medan löpande uppdrag har utförts med samma engagemang som tidigare men mot en, i samråd med uppdragsgivarna, planerad avlämningspunkt. Detta har då inneburit både överlämning till annan redovisningsbyrå eller medverkan vid försäljning av klientens bolag, alternativt likvidation. Vid utgången av 2024 har bolaget inte längre huvudansvar för något tidigare uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholms Kommun, Stockholms Län.

Bolaget har anpassat sitt lokalbehov till mindre förhyrda lokaler i västra Stockholm.

Bolagets omsättning har till följd av den pågående nedtrappningen minskat med ca 65% under 2024. Utdelning till ägarna har slopats och ersatts med löneuttag till ägarna. Återföring av äldre periodiseringsfonder har fortsatt och skapar ett antal jämförelsestörande poster för åren 2021 och tidigare. Löneuttag berör nu närmast ägarkretsen och anpassas till vad årets resultat medger, då några nya konsolideringsbehov inte föreligger.

Bolaget kommer under inbromsningsprocessen att ha tillgång till eget eller tillfört kapital för att kunna leva upp till samtliga de förväntningar på service och trovärdighet som kännetecknat verksamheten genom åren.

FLERÅRSÖVERSIKT

Period (kronor)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	98 456	277 865	823 849	1 190 429
Resultat efter finansnetto	- 170 047	- 317 759	- 198 269	96 811
Årets resultat	- 11 847	- 14 822	559	73 709

Nyckeltal (%)	24-12-31	23-12-31	22-12-31	21-12-31
Soliditet	8,0	14,2	23,0	38,2
Avkastning på eget kapital	- 181,1	-137,3	- 40,7	11,8
Kassalikviditet	108,7	119,3	137,8	180,3

Omsättningen minskade med 64,6% under 2024. Det är en förväntad effekt av att bolaget nu är inne i slutfasen av den sedan tidigare planerade avvecklingen av den operativa verksamheten, sedan båda delägarna uppnått eller passerat pensionsåldern.

Begrepp och nyckeltal definieras nedan under Not 1 "Redovisningsprinciper, nyckeltalsdefinitioner".

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	573	- 14 822	- 14 249
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Förändring av reservfond		-14 249		14 249	0
Balanseras i ny räkning			- 573	573	0
Årets resultat				- 11 847	- 11 847
Belopp vid årets utgång	100 000	5 751	0	- 11 847	- 11 847

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	0
årets förlust	- 11 847
	-11 847

behandlas så att

från reservfond upplöses	- 5 751
i ny räkning överföres	- 6 096
	- 11 847

Bolaget prioriterar på senare år löneutbetalningar till bolagets aktiva ägare framför utdelningsalternativet. I linje därmed föreslår styrelsen, i likhet med föregående år, att ingen utdelning skall lämnas och att resterande reservfond upplöses samt att återstående förlust skall balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

NOT 2024-01-01 2023-01-01
1 - 2024-12-31 - 2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		98 456	277 865
Övriga rörelseintäkter		25 392	21 330
Summa rörelseintäkter		123 848	299 195

Rörelsekostnader

Handelsvaror		- 818	12 756
Övriga externa kostnader		- 81 671	- 156 142
Personalkostnader	2	- 259 415	- 467 948
Summa rörelsekostnader		- 341 904	- 611 334

Rörelseresultat

- 218 056 **- 312 139**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 009	47 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	- 52 940
Summa finansiella poster		48 009	- 5 620

Resultat efter finansiella poster

- 170 047 **- 317 759**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	3	158 200	303 400
Summa bokslutsdispositioner		158 200	303 400

Resultat före skatt

- 11 847 **- 14 359**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	- 463
-------------------------	--	---	-------

ÅRETS RESULTAT

- 11 847 **- 14 822**

BALANSRÄKNING

NOT 2024-12-31 2023-12-31
1

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar	0	43 724
Övriga fordringar	852	6 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 810	29 065
Summa kortfristiga fordringar	13 662	78 987

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	0	1 250 000
Summa kortfristiga placeringar	0	1 250 000

Kassa och bank

Kassa och bank	1 163 819	302 751
Summa kassa och bank	1 163 819	302 751

Summa omsättningstillgångar 1 177 481 1 631 738

SUMMA TILLGÅNGAR 1 177 481 1 631 738

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 751	20 000
Summa bundet eget kapital	105 751	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	0	573
Årets resultat	- 11 847	- 14 822
Summa fritt eget kapital	- 11 847	- 14 249

SUMMA EGET KAPITAL 93 904 105 751

BALANSRÄKNING

	NOT	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	0	158 200
Summa obeskattade reserver		0	158 200
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		840 716	921 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	242 861	446 781
Summa kortfristiga skulder		1 083 577	1 367 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 481	1 631 738

NOTER

1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 1995:1554 och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag till såväl fast pris som löpande räkning, redovisas enligt respektive huvudregel. Det innebär att intäkter motsvarande utfört arbete redovisas i resultaträkningen och att ännu ej fakturerat, men utfört arbete, redovisas i balansräkningen som "upparbetad men ej fakturerad intäkt". Förskottsfakturerat arbete redovisas som skuld i balansräkningen i avsnittet kortfristiga skulder som "upplupna kostnader och förutbetalda intäkter".

Avskrivning

Bolaget har tillämpat följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Bolagets materiella anläggningstillgångar har löpande skrivits av med 20% p.a. Sedan 2018 är det bokförda värdet av bolagets materiella anläggningstillgångar, efter tidigare års avskrivningar, noll SEK. Årets resultat belastas därför inte av några kostnader för avskrivning på materiella anläggningstillgångar. Ackumulerat anskaffningsvärde för bolagets inventarier var 40 500. Mot slutet av räkenskapsåret har inventarierna i huvudsak kasserats.

Nyckeltalsdefinitioner***Nettoomsättning***

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning. Företagets betalningsförmåga på lång sikt. Ju högre, desto större är den långsiktiga förmågan att betala och motstå förluster.

Avkastning på eget kapital

Nettoresultat i procent av justerat eget kapital. Mäter lönsamheten i form av avkastning på eget kapital och är därmed ett mått för ägarnas alternativa placeringar.

Kassalikviditet

Visar betalningsförmågan på kort sikt genom att jämföra kortfristiga tillgångar med kortfristiga skulder. Bör vara minst 100 %.

Upplysningar till resultaträkningen**2 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER**

2024-01-01
- 2024-12-31

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantalet anställda

2

2

3 BOKSLUTSDISPOSITIONER

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Återföring från periodiseringsfond	158 200	303 400
	158 200	303 400

*Upplysningar till balansräkningen***4 OBESKATTADE RESERVER**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	0	119 200
Periodiseringsfond 2021	0	39 000
	0	158 200


Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver (skattesats 20,6%) 0 32 589
 Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfonder, exkl. 0 1 845
 schablonintäkt vid återföring. 2024 = 854 kr, som dock
 elimineras pga skattemässigt negativt resultat.

5 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner inkl. sociala kostnader	242 462	440 840
Övriga interimsskulder	399	5 941
	242 861	446 781

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bromma den 25 april 2025



 Max Adler